
Zarządzenie Nr  58/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu hali widowiskowo-sportowej, 

siłowni, sali fitness, kompleksu boisk sportowych „Orlik” oraz cennika za korzystanie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:     

§ 1.  W Zarządzeniu nr 20/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 17 marca                 

2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu hali widowiskowo-sportowej, siłowni, sali fitness, 

kompleksu boisk sportowych „Orlik” oraz cennika za korzystanie, w załączniku nr 4 § 2 ust. 1    

otrzymuje brzmienie:  

„ § 2. 1. Orlik otwarty jest: 

1) dla uczniów ZSP w Stepnicy na organizacje zajęć dydaktycznych i pozalekcyjnych okresie 

roku szkolnego: 

 od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 - 15.30, 

2) dla pozostałych użytkowników: 

 marzec – październik 

od poniedziałku do piątku w godzinach 15.30 - 20.00, 

 listopad – luty  

od poniedziałku do piątku w godzinach 15.30 - 18.00, 

 cały rok – w soboty i niedziele – w godzinach 09.00 - 20.00, 

 w miesiącach wakacyjnych w godzinach 09.00 - 22.00.” 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

im. Konstantego Maciejewicza w Stepnicy.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2024-07-10T15:16:59+0200




